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Karta - Älvsborgs län 
228 församlingar 
 

Fel har smugit sig in på kartan!  

2 församlingar har nummer 85, Brämhult.  

Den större av dessa är numera delad i Caroli och   

Gustav Adolf församlingar. 

Församling 182 saknas i förteckningen,  

det är Bredareds förs 

 

 

1. Länsdel av 

2. Länsdel av 

3. Länsdel av 

4. Länsdel av 

5. Länsdel av 

 

 

Nr Församling 

 

1 Västra Tunhem 

2 Norra Björke 

3 Väne-Åsaka 

4 Gärdhem 

5 Trollhättan 

6 Vassända-Naglum 

7 Väne-Ryr 

8 Stora Mellby 

10 Erska 

11 Lagmansered 

12 Rommele 

13 Fors 

14 Upphärad 

15 Fuxerna 

16 Ösbräcka 

17 Skepplanda 

18 Hålanda 

19 Ale-Skövde 

20 S:t Peter 

21 Tunge 

22 Starrkärr 

23 Kilanda 

24 Nödinge 

25 Östad 

26 Stora Lundby 

27 Skallsjö 

28 Lerum 

29 Angered 

30 Bergum 

31 Herrljunga 

32 Tarsled 

33 Remmene 

34 Fölene 

35 Eggvena 

36 Algutstorp 

37 Kullings-Skövde 

  

Nr Församling 

 

38 Tumberg 

39 Södra Härene 

40 Bråttensby 

41 Hällstad 

42 Landa 

43 Hol 

44 Siene 

45 Horla 

46 Norska Skogsbygden 

47 Lena 

48 Bergstena 

49 Fullestad 

50 Långared 

51 Magra 

52 Alingsås lands 

53 Rödene 

54 Bälinge 

55 Ödenäs 

56 Hemsjö 

57 Södra Björke 

58 Vesene 

59 Grude 

60 Gällby 

61 Hudene 

63 Skölvene 

64 Hov 

65 Norra Säm 

66 Källunga 

67 Eriksberg 

68 Broddarp 

69 Mjäldrunga 

70 Od 

71 Öra 

72 Alboga 

73 Molla 

74 Nårunga 

  

Nr Församling 

 

75 Ljur 

76 Ornunga 

78 Kvinnestad 

79 Asklanda 

80 Rångedala 

81 Toarp 

82 Äspered 

83 Tärby 

84 Varnum 

85 Brämhult 

86 Gingri 

87 Södra Ving 

88 Härna 

89 Fänneslunda 

90 Grovare 

91 Hällestad 

92 Murum 

93 Södra Vånga 

94 Möne 

95 Kärråkra 

96 Norra Åsarp  1 

97 Kölaby 

98 Solberga 

99 Smula  2 

100 Blidsberg 

101 Dalum 

102 Humla 

103 Timmele 

105 Vist 

106 Brunn 

107 Böne 

108 Knätte 

109 Liared 

110 Kölingared  3 

111 Fivlered 

112 Bottnaryd  4 
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Nr 

 

 

 

 

Församling 

 

113 Hössna 

114 Gullered 

115 Strängsered 

116 Kalv 

117 Mårdaklev 

118 Håcksvik 

119 Östra Frölunda 

120 Mjöbäck 

121 Holsljunga 

122 Öxabäck 

123 Älvsered 

124 Svenljunga 

125 Ullasjö 

126 Örsås 

127 Revesjö 

128 Redslared 

129 Sexdrega 

130 Ljushult 

131 Roasjö 

132 Hillared 

133 Länghem 

134 Dannicke 

135 Månstad 

136 SödraÅsarp 

137 Gällstad 

138 Grönahög 

139 Södra Säm 

140 Finnekumla 

141 Tvärred 

142 Marbäck 

143 Dalstorp 

144 Hulared 

145 Ölsremma 

146 Ljungsarp 

147 Nittorp 

148 Tranemo 

149 Mossebo 

150 Ambjörnarp 

151 Sjötofta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr 

 

 

 

 

Församling 

 

152 Seglora 

153 Fritsla 

154 Kinnarumma 

155 Skepphult 

156 Örby 

157 Kinna 

158 Torestorp 

160 Älekulla 

161 Kungsäter 

162 Gunnarsjö 

163 Grimmared 

164 Karl Gustaf 

165 Istorp 

166 Öxnevalla 

167 Horred 

168 Sätila 

169 Hyssna 

170 Berghem 

171 Hajom 

172 Surteby 

173 Kattunga 

174 Fotskäl 

175 Tostared 

176 Bollebygd 

177 Björketorp 

178 Töllsjö 

179 Fristad 

180 Borgstena 

183 Tämta 

184 Vänga 

185 Sandhult 

186 Bolstad 

187 Grinstad 

188 Gestad 

189 Erikstad 

190 Frändefors 

191 Brålanda 

192 Sundals-Ryr 

193 Ör 

 

182 

 

 

 

 

Bredared 

 

 

 

 

 

 

 

Nr 

 

 

 

 

Församling 

 

194 Gunnarsnäs 

195 Dalskog 

196 Skålleryd 

197 Holm 

198 Järn 

199 Torp 

200 Valbo-Ryr 

201 Färgelanda 

202 Ödeborg 

203 Högsäter 

204 Rännelanda 

205 Råggärd 

206 Lerdal 

207 Järbo 

208 Rölanda 

209 Gesäter 

210 Dals-Ed 

211 Töftadal 

212 Nössemark 

213 Håbol 

214 Vårvik 

215 Torrskog 

216 Laxarby 

217 Steneby 

218 Ärtemark 

219 Ödskölt 

220 Bäcke 

221 Tisselskog 

222 Edsleskog 

223 Mo 

224 Fröskog 

225 Svanskog  5 

226 Åmåls lands 

227 Tösse med Tydje 

228 Ånimskog 

229 Vänersborgs stad 

230 Alingsås stad 

231 Borås stad 

232 Ulricehamns stad 

233 Åmåls stad 
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Församlingarna i bokstavsordning 
 

 

 

Nr Församling 

 

72 

 

Alboga 

19 Ale-Skövde 

36 Algutstorp 

52 Alingsås lands 

230 Alingsås stad 

150 Ambjörnarp 

29 Angered 

79 Asklanda 

170 Berghem 

48 Bergstena 

30 Bergum 

177 Björketorp 

100 Blidsberg 

176 Bollebygd 

186 Bolstad 

180 Borgstena 

231 Borås stad 

112 Bottnaryd  4 

68 Broddarp 

106 Brunn 

191 Brålanda 

40 Bråttensby 

85 Brämhult 

220 Bäcke 

54 Bälinge 

107 Böne 

210 Dals-Ed 

195 Dalskog 

143 Dalstorp 

101 Dalum 

134 Dannicke 

222 Edsleskog 

35 Eggvena 

67 Eriksberg 

189 Erikstad 

10 Erska 

 

182 

 

 

 

 

 

 

Bredared 

 

 

 

 

 

Nr Församling 

 

140 

 

Finnekumla 

111 Fivlered 

13 Fors 

174 Fotskäl 

179 Fristad 

153 Fritsla 

190 Frändefors 

224 Fröskog 

49 Fullestad 

15 Fuxerna 

89 Fänneslunda 

201 Färgelanda 

34 Fölene 

188 Gestad 

209 Gesäter 

86 Gingri 

163 Grimmared 

187 Grinstad 

90 Grovare 

59 Grude 

138 Grönahög 

114 Gullered 

162 Gunnarsjö 

194 Gunnarsnäs 

60 Gällby 

137 Gällstad 

4 Gärdhem 

171 Hajom 

56 Hemsjö 

31 Herrljunga 

132 Hillared 

43 Hol 

197 Holm 

121 Holsljunga 

45 Horla 

167 Horred 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr Församling 

 

64 

 

Hov 

61 Hudene 

144 Hulared 

102 Humla 

169 Hyssna 

213 Håbol 

118 Håcksvik 

18 Hålanda 

91 Hällestad 

41 Hällstad 

88 Härna 

203 Högsäter 

113 Hössna 

165 Istorp 

207 Järbo 

198 Järn 

116 Kalv 

164 Karl Gustaf 

173 Kattunga 

23 Kilanda 

157 Kinna 

154 Kinnarumma 

108 Knätte 

37 Kullings-Skövde 

161 Kungsäter 

78 Kvinnestad 

66 Källunga 

95 Kärråkra 

97 Kölaby 

110 Kölingared  3 

11 Lagmansered 

42 Landa 

216 Laxarby 

47 Lena 

206 Lerdal 

28 Lerum 
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Nr Församling 

 

109 

 

Liared 

146 Ljungsarp 

75 Ljur 

130 Ljushult 

50 Långared 

133 Länghem 

51 Magra 

142 Marbäck 

69 Mjäldrunga 

120 Mjöbäck 

223 Mo 

73 Molla 

149 Mossebo 

92 Murum 

135 Månstad 

117 Mårdaklev 

94 Möne 

147 Nittorp 

2 Norra Björke 

65 Norra Säm 

96 Norra Åsarp  1 

46 Norska Skogsbygden 

74 Nårunga 

24 Nödinge 

212 Nössemark 

70 Od 

76 Ornunga 

128 Redslared 

33 Remmene 

127 Revesjö 

131 Roasjö 

12 Rommele 

205 Råggärd 

80 Rångedala 

204 Rännelanda 

53 Rödene 

208 Rölanda 

20 S:t Peter 

185 Sandhult 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr 

 

Församling 

 

152 

 

Seglora 

129 Sexdrega 

44 Siene 

151 Sjötofta 

27 Skallsjö 

155 Skepphult 

17 Skepplanda 

196 Skålleryd 

63 Skölvene 

99 Smula  2 

98 Solberga 

22 Starrkärr 

217 Steneby 

26 Stora Lundby 

8 Stora Mellby 

115 Strängsered 

192 Sundals-Ryr 

172 Surteby 

225 Svanskog  5 

124 Svenljunga 

168 Sätila 

57 Södra Björke 

39 Södra Härene 

139 Södra Säm 

87 Södra Ving 

93 Södra Vånga 

136 SödraÅsarp 

32 Tarsled 

103 Timmele 

221 Tisselskog 

81 Toarp 

158 Torestorp 

199 Torp 

215 Torrskog 

175 Tostared 

148 Tranemo 

5 Trollhättan 

38 Tumberg 

21 Tunge 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr 

 

Församling 

 

141 

 

Tvärred 

183 Tämta 

83 Tärby 

211 Töftadal 

178 Töllsjö 

227 Tösse med Tydje 

125 Ullasjö 

232 Ulricehamns stad 

14 Upphärad 

200 Valbo-Ryr 

84 Varnum 

6 Vassända-Naglum 

58 Vesene 

105 Vist 

214 Vårvik 

229 Vänersborgs stad 

7 Väne-Ryr 

3 Väne-Åsaka 

184 Vänga 

1 Västra Tunhem 

226 Åmåls lands 

233 Åmåls stad 

228 Ånimskog 

160 Älekulla 

123 Älvsered 

218 Ärtemark 

82 Äspered 

202 Ödeborg 

55 Ödenäs 

219 Ödskölt 

145 Ölsremma 

193 Ör 

71 Öra 

156 Örby 

126 Örsås 

16 Ösbräcka 

25 Östad 

119 Östra Frölunda 

122 Öxabäck 

166 Öxnevalla 

 


